
令和７年８月

保護者の皆様

紀の川市立那賀中学校

校 長 松下 裕充

令和７年度那賀中学校文化発表会のご案内

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校の文化発表会を下記の日程で開催いたします。ご多用な折とは存じますが、

保護者の皆様にもぜひ参観していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年９月１９日（金) １２：４５～受付 【体育館玄関】

１３：００～開会

２ 場 所 本校体育館

※保護者観覧席は体育館の２階です。

３ 内 容 【舞台発表の部】

〇吹奏楽部演奏

〇学年合唱（全学年）

〇有志発表

〇全校合唱

【展示発表の部】体育館アリーナ、格技場等

※自由にご鑑賞ください。

４ その他

・スリッパ等の上履きをご持参ください。

・車は校舎西駐車場、またはグラウンドの南西端に駐車してください。なお、隣

接する名手八幡神社への駐車は厳にお控えください。駐車場所が少ないので、

できるだけ乗り合わせをお願いします。

・校内では、あめ・ガム等の飲食はお控えください。


